demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 5. - Redevance - Pour compter du 1er janvier de
chaque année, le concessionnaire devra verser à la caisse
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour, en une seule
fois, une redevance de quatre cent quatre-vingt-quatre
mille (484.000) francs CFA.

Art. 6. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être revisée par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation. En outre, en
cas de modification des dispositions du décret
n° 2010-399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux seront

[...]

Article premier.- Monsieur Malick CAMARA est auto-
risé sous réserve des droits des tiers et de l’Administra-
tion, à procéder au lotissement du TF n° 3564/TH, d’une
superficie de 07 hectares 04 ares 00 centiare, sis à
Bayakh dans le Département de Thiès.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent quatre-
vingt-quatre (184) parcelles de terrain numérotées de 1 à
184, d’une contenance graphique de 157 m2 et 259 m2 ;
ainsi qu’un centre de santé, un terrain de sport, un collège
d’enseignement moyen (CEM), une réserve d’équipe-
ment, deux lieux de culte, une école, une case des tout-

[...]

Logement, la Société Immobilière « SOFA », est
autorisée sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement du titre foncier
1.229/R, d’une superficie totale de 06 hectares 99 ares
15 centiares, sis à Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux cent vingt
et un (221) parcelles de terrain numérotées de 1 à 221
d’une contenance graphique variant de 150 m2 à 400 m2

environ ainsi qu’un commerce, une mosquée et trois
espaces verts, doit être réalisé conformément aux plans
revêtus de la mention d’approbation.

Art. 3.

[...]

risé sous réserve des droits des tiers et de l’Administra-
tion, à procéder au lotissement du TF n° 6890/R, d’une
superficie de 04 hectares 37 ares 65 centiares, sis à
Ndiakhirate dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent huit (108)
parcelles de terrain numérotées de 1 à 108, d’une con-
tenance graphique de 150 m2 et 289 m2 ; ainsi qu’une
mosquée, un équipement commercial, un lieu de culte,
une école privée, une réserve d’équipement et deux
espaces verts doit être réalisé conformément aux plans